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Järjestön hallituksen kokous 21.11.2025 
 

Hallitus piti lyhyen, mutta aihepiiriltään laajan syksyn viimeisen varsinaisen kokouksen ennen valtuuston 

kokousta. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2026 toiminta- ja taloussuunnitelman lisäksi mm. 

riskienhallintalinjaus sekä omistajalinjaus ja käytiin alustava keskustelu henkilöstölinjauksesta. Lisäksi 

hallitus nimesi Vapaaehtoisen pelastuspalvelun puheenjohtajan.  

 

Talous- ja toimintasuunnitelmat 2026 

 

Hallitus hyväksyi vuoden 2026 toimintasuunnitelmana j toiminnan priorisoinnit kolmivuotisen 

toimintasuunnitelman pohjalta. Hallitus merkitsi tiedoksi myös laitosten toimintasuunnitelmat vuodelle 

2026. 

Taloussäännön 10§:n mukaan järjestön hallitus hyväksyy keskushallinnon vuosittaisen talousarvion 

marraskuun loppuun mennessä.  

Taloussäännön 11 §:n mukaisesti järjestön hallitus vahvistaa vuosittain keskushallinnon ja piirien 

yhteisen taloussuunnitelman viimeistään marraskuun loppuun mennessä talousarviovuotta ja 

vähintään kahta seuraavaa vuotta koskevaksi.   

Hallitukselle hyväksyi myös järjestön keskushallinnon talousarvion vuodelle 2026 Keskushallinnon 

talousarvio vuodelle 2026 on suuruusluokaltaan vuoden 2025 tasoa ja vuoden 2026 alijäämäksi 

muodostuu –6,0 m€ jakautuen järjestöyksiköittäin seuraavasti:  

• Keskustoimisto -6,2 m€  

• Laitokset  

• Veripalvelu -0,3 m€  

• Kontti  +2,3 m€  

• NTT  -1,8 m€  
 

Hallitukselle kuuli myös alustavan yhteenvedon piirien vuoden 2026 talousarvioesityksistä. Piirien 

laatimien talousarvioiden perusteella piirien talous kiristyy vuonna 2026 siten, että kokonaistasolla 

piirien tulos muodostuu   -3,3 m€ alijäämäiseksi.  

Henkilöstölinjaus 

 

Toimintalinjauksen mukaisesti järjestölle laaditaan yhteinen henkilöstölinjaus. Henkilöstölinjauksen 

tavoitteena on yhtenäisten henkilöstökäytäntöjen ja johtamisen kautta vahvistaa tasapuolisuutta ja 

yhdenvertaisuutta koko järjestössä sekä edistää arvostukseen ja luottamukseen pohjaavaa 

johtamista. Yhtenäiset henkilöstökäytännöt mahdollistavat resurssien tehokkaan käytön 

avustustyöhön ja henkilöstötoimintojen skaalautumisen nopeasti valmiustilanteissa. 

Linjauksen valmisteluprosessissa on yhdessä piirien toiminnanjohtajien kanssa työstetty johtamisen, 

rekrytoinnin ja perehdytyksen, hyvinvoinnin ja työkyvyn, osaamisen kehittämisen, palkitsemisen ja 

työsuhde-etuuksien sekä YT- ja lakisääteisten velvollisuuksien kokonaisuutta osallistavasti 

ennakkokyselyiden ja työpajojen avulla.  

Hallitus kävi linjausluonnoksesta lähetekeskustelun ja huomioi erityisesti, että linjauksessa tulee 

huomioida myös työntekijöiden työsuhteen päättymiseen liittyvät prosessit.  

Linjausluonnos lähetetään piirien kommenteille 15.12. ja se tulee hallituksen käsittelyyn maaliskuussa 

2026. 
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Omistajalinjaus ja yksikkökohtaiset tavoitteet 

Hallituksen omistajaohjaus toteutuu omistajalinjauksen kautta. Osakeyhtiön strategiasta päättää 

yhtiön hallitus järjestön hallituksen omistajaohjauksen mukaisesti. Järjestön hallitus seuraa 

omistajaohjauksen toteutumista johtajien hallitukselle antamien raporttien kautta, seuraamalla 

hallituksen ja johtokuntien päätöksiä sekä toiminta- ja talousraporttien kautta.  

Hallitus hyväksyi järjestön omistajalinjauksen 2022. Hallitus hyväksyi linjaukseen muutoksia erityisesti 

yhtiömuotoiseen toimintaan liittyviltä osin, jotta varmistetaan linjakkuus yhteisölainsäädännön kanssa. 

Lisäksi tehtiin yksittäisiä kielenhuoltoon tai tekstin tarkkuuteen liittyviä päivityksiä. 

Omistajalinjauksen mukaisesti hallitus määrittelee yleiskokouskausittain järjestön laitosten ja yritysten 

omistajatavoitteet. Tällaisia laitoksia tai yrityksiä ovat Veripalvelu, Nuorten Turvatalot, Kontti 

Secondhand-ketju sekä Punainen Risti Ensiapu Oy. Hallitus hyväksyi päivitetyt tavoitteet kullekin 

yksikölle. 

Riskienhallinnan linjaus 

Järjestön riskienhallinnan linjaus on päivitetty viimeksi vuonna 2020. Hallitus hyväksyi päivitetyn 

linjauksen. Linjauksen mukaisesti hallitus saa riskienhallinnan katsauksen vuosittain, seuraavana 

kerran keväällä 2026.  

Muut asiat  

 

Lisäksi hallitus: 

 

- nimesi Vapaaehtoisen pelastuspalvelun puheenjohtajaksi Seppo Kolehmaisen.  

- päätti Kalkun logistiikkakeskuksen hankesuunnittelun jatkosta.  

 

*** 

 

Hallituksen edellisten kokousten pöytäkirjat löytyvät verkkosivuilta.  

 

Hallituksen seuraava varsinainen kokous pidetään 30.1.2026. Tuolloin hallitus päättää etenkin 

yleiskokousten järjestökäsittelyyn lähtevistä asioista.  

https://www.punainenristi.fi/tyomme/jarjestotoiminta/jarjestotoimintaan-liittyvat-julkaisut/

